
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3    S 4-1      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/02/2022
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 65 periode van 01/07/2021 tot 31/12/2021

VME ESTELLE  (rpr 0843.653.243)

  1 WINKEL 1 + KELD
   514.0

   611.21    101.87      0.00    148.56      0.00      0.00     50.16    911.80      0.00      0.00    911.80

  2 WINKEL 2 + KELD
   490.0

   582.67    101.87      0.00    148.56      0.00      0.00     47.82    880.92      0.00      0.00    880.92

  3 0103 (1A) + K10
   356.0

   423.33    101.87     67.40    294.48      0.00      0.00     34.75    921.83      0.00      0.00    921.83

  4 0203 (2A) + K12
   269.0

   319.88    101.87     50.93    178.96      0.00      0.00     26.26    677.90      0.00      0.00    677.90

  5 0303 (3A) + K9
   363.0

   431.66    101.87     68.72    154.64      0.00      0.00     35.43    792.32      0.00      0.00    792.32

  6 0403 (4A) + K15
   358.0

   425.71    101.87     67.77    276.24      0.00      0.00     34.94    906.53      0.00      0.00    906.53

  7 0503 (5A) + K21
   360.0

   428.09    101.87     68.15    251.92     10.00      0.00     35.14    895.17      0.00      0.00    895.17

  8 0603 (6A) + K27
   356.0

   423.33    101.87     67.40    288.40      0.00      0.00     34.75    915.75      0.00      0.00    915.75

  9 0703 (7A) + K8
   272.0

   323.45    101.87     51.49    185.04      0.00      0.00     26.55    688.40      0.00      0.00    688.40

 10 0803 (8A) + K26
   356.0

   423.33    101.87     67.40    385.68      0.00      0.00     34.75   1013.03      0.00      0.00   1013.03

 11 0903 (9A) + K18
   356.0

   423.33    101.87     67.40    154.64      0.00      0.00     34.75    781.99      0.00      0.00    781.99

 12 1002 (TVA) + K1
   417.0

   495.87    101.87     78.94    172.88      0.00      0.00     40.70    890.26      0.00      0.00    890.26

 13 0102 (1B) + K29
   159.0

   189.08    101.87     30.10    209.36      0.00      0.00     15.52    545.93      0.00      0.00    545.93

 14 0202 (2B) + K14
   162.0

   192.64    101.87     30.67    178.96      0.00      0.00     15.81    519.95      0.00      0.00    519.95

 15 0302 (3B) + K20
   157.0

   186.70    101.87     29.73    300.56      0.00      0.00     15.33    634.19      0.00      0.00    634.19

 16 0402 (4B) + K11
   166.0

   197.40    101.87     31.43    531.60    200.00      0.00     16.20   1078.50   -850.18      0.00    228.32

 17 0502 (5B) + K5
   161.0

   191.45    101.87     30.48    136.40      0.00      0.00     15.72    475.92      0.00      0.00    475.92

 18 0602 (6B) + K3
   165.0

   196.21    101.87     31.24    130.32      0.00      0.00     16.11    475.75      0.00      0.00    475.75

 19 0702 (7B) + K2
   161.0

   191.45    101.87     30.48    142.48      0.00      0.00     15.72    482.00      0.00      0.00    482.00

 20 0802 (8B) + K19
   162.0

   192.64    101.87     30.67    209.36      0.00      0.00     15.81    550.35      0.00      0.00    550.35

 21 0902 (9B) + K22
   162.0

   192.64    101.87     30.67    130.32      0.00      0.00     15.81    471.31      0.00      0.00    471.31

 22 0101 (1C) + K16
   358.0

   425.71    101.87     67.77    160.72      0.00      0.00     34.94    791.01      0.00      0.00    791.01

 23 0201 (2C) + K7
   446.0

   530.35    101.87     84.43    130.32      0.00      0.00     43.53    890.50      0.00      0.00    890.50

 24 0301 (3C) + K25
   357.0

   424.52    101.87     67.59    209.36      0.00      0.00     34.84    838.18      0.00      0.00    838.18

 25 0401 (4C)
   347.0

   412.63    101.87     65.69    110.26      0.00      0.00     33.87    724.32      0.00      0.00    724.32

 26 0501 (5C) + K28
   359.0

   426.90    101.87     67.96    349.20      0.00      0.00     35.04    980.97      0.00      0.00    980.97

 27 0601 (6C) + K4
   360.0

   428.09    101.87     68.15    519.44      0.00      0.00     35.14   1152.69      0.00      0.00   1152.69

 28 0701 (7C) + K1
   446.0

   530.35    101.87     84.43    446.48      0.00      0.00     43.53   1206.66      0.00      0.00   1206.66

 29 0801 (8C) + K24
   357.0

   424.52    101.87     67.59    200.32      0.00      0.00     34.84    829.14      0.00      0.00    829.14

 30 0901 (9C) + K17
   357.0

   424.52    101.87     67.59    373.52      0.00      0.00     34.84   1002.34      0.00      0.00   1002.34

 31 1001 (TVC) + K6
   416.0

   494.68    101.87     78.75    434.32      0.00      0.00     40.60   1150.22      0.00      0.00   1150.22

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3    S 4-1      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/02/2022
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 65 periode van 01/07/2021 tot 31/12/2021

VME ESTELLE  (rpr 0843.653.243)

 32 K23
    10.0

    11.90      0.00      1.90      0.00      0.00      0.00      0.98     14.78      0.00      0.00     14.78

 33 ANNEX WINKEL 1
   240.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

016 vorige eigenaar
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00    450.18      0.00    450.18

029 vorige eigenaar
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00   -225.01      0.00   -225.01

Totaal aandelen
9975.00

verdeeld bedrag  11576.24   3157.97   1652.92   7543.30    210.00      0.00    950.18  25090.61      0.00      0.00  24465.60

te verdelen bedrag  11576.10   3157.91   1652.78   7122.17    210.00      0.00    950.00  24668.96      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.14      0.06      0.14      0.00      0.00      0.00      0.18      0.52      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00   421.13     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle privatieven #/9.735
S  2 per 31 #/31
S  3 alle appartementen #/8.731
S  4 water en zout
     1 water  31/12/2020-31/12/2021       EP = 6.08 (water 4.82 - zout 0.41) - VR = 106.00 ()
S  5 private kosten (+) / opbrengsten (-)
S  6 alle privatieven #/9.975
S  7 reservefonds volgens aandelen #/9.735
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 65 periode van 01/07/2021 tot 31/12/2021

VME ESTELLE

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 777102/08/2021 600000 private kost Meteropname      10.00 S 5 - P 7
 786024/11/2021 600000 private kost BW577 + slotafrekening     200.00 S 5 - P 16
 781207/09/2021 602001 electriciteit algemeen Eneco, afrekening 04/08/20-12/08/21     387.37 S 1
 785808/12/2021 602001 electriciteit algemeen Eneco, voorschot     433.90 S 1
 779914/08/2021 602003 electriciteit lift Luminus, afrekening 03/08/20-11/08/21      44.03 S 3
 782017/09/2021 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot     197.00 S 3
 787017/12/2021 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot     197.00 S 3
 778401/08/2021 602010 abonnement distributie Telenet, 31/07/21-30/07/22    3157.91 S 2
 776731/07/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 07/21     741.73 S 1
 781631/08/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 08/21     716.14 S 1
 783330/09/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 09/21     577.98 S 1
 784231/10/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 10/21     548.27 S 1
 786430/11/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 11/21     567.37 S 1
 788431/12/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 12/21     534.59 S 1
 778816/08/2021 604001 lift - courant onderhoud Cosmolift, verv. bordesknop glv 11/08     177.02 S 3
 782213/09/2021 604001 lift - courant onderhoud Cosmolift, mondmasker voor lichtgordijn     320.35 S 3
 786508/12/2021 604001 lift - courant onderhoud Cosmolift, leegpompen put     556.50 S 3
 784828/10/2021 604004 lift technische controle Vinçotte, periodieke keuring     160.88 S 3
 775525/07/2021 605001 syndicus - loon 07/21     546.53 S 1
 779225/08/2021 605001 syndicus - loon 08/21     546.53 S 1
 782625/09/2021 605001 syndicus - loon 09/21     546.53 S 1
 783825/10/2021 605001 syndicus - loon 10/21     546.53 S 1
 785025/11/2021 605001 syndicus - loon 11/21     546.53 S 1
 787525/12/2021 605001 syndicus - loon 12/21     546.53 S 1
 775625/07/2021 605002 syndicus - administratie 07/21      34.10 S 1
 779325/08/2021 605002 syndicus - administratie 08/21      34.10 S 1
 782725/09/2021 605002 syndicus - administratie 09/21      34.10 S 1
 783925/10/2021 605002 syndicus - administratie 10/21      34.10 S 1
 785125/11/2021 605002 syndicus - administratie 11/21      34.10 S 1
 787625/12/2021 605002 syndicus - administratie 12/21      34.10 S 1
 776125/07/2021 606001 water Farys, afrekening    2036.17 S 4
 785628/11/2021 606001 water Farys, voorschot    1824.00 S 4
 787731/12/2021 608000 bankkosten KBC, beheerskosten      23.25 S 1
 787831/12/2021 608000 bankkosten KBC, afschriften      45.00 S 1
 775318/07/2021 609000 machines en uitrusting EP, stopcontact Waterverzachter     108.15 S 1
 787324/12/2021 609001 verlichting Lampen 2021      52.38 S 1
 776321/07/2021 610000 gemene delen - intern Depoorter, losmaken cilinder      63.60 S 1
 782410/09/2021 610000 gemene delen - intern Peel, 2de inkom vloerpomp      41.00 S 1
 784609/11/2021 610000 gemene delen - intern Francier, nieuwe inkomdeur    1588.90 S 1
 781730/08/2021 611000 gevels en daken APD, opmaak offerte     174.90 S 1
 783624/09/2021 612000 brandvoorzieningen ACS, nazicht blustoestellen     269.86 S 1
 783110/10/2021 614000 algemene vergadering St.James, Verbruik     172.80 S 1
 785430/11/2021 620000 diverse kosten Verslype, EPC gemene delen     484.00 S 1
 788631/12/2021 630000 schadegeval diverse opzoekingingen lek dak     561.13 S 1
 786815/12/2021 660000 bijdrage aan W/R-fonds Periodieke bijdrage     950.00 S 7
 788731/12/2021 670000 kostenoverdracht voorheen uitgestelde verdeling S 4    3262.00 S 4
 788731/12/2021 700000 afrekening A 65   24668.96 S 16

totalen 24668.96 24668.96

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle privatieven #/9.735   11576.10 S 1
                    S 2  per 31 #/31    3157.91 S 2
                    S 3  alle appartementen #/8.731    1652.78 S 3
                    S 4  water en zout    7122.17 S 4
                    S 5  private kosten (+) / opbrengsten (-)     210.00 S 5
                    S 7  reservefonds volgens aandelen #/9.735     950.00 S 7

 verdeeld in deze afrekening   24668.96

totalen 24668.96 24668.96

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     210.00
602001 electriciteit algemeen électricité commun     821.27
602003 electriciteit lift électricité ascenseur     438.03
602010 abonnement distributie abonnement télédistribut.    3157.91
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    3686.08
604001 lift - courant onderhoud contrat entret. ascenseur    1053.87
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     160.88
605001 syndicus - loon rénumération syndic    3279.18
605002 syndicus - administratie syndic - administration     204.60
606001 water eau    3860.17
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 65 periode van 01/07/2021 tot 31/12/2021

VME ESTELLE

608000 bankkosten frais bancaires      68.25
609000 machines en uitrusting machines et équipement     108.15
609001 verlichting éclairage      52.38
610000 gemene delen - intern parties communes - intern    1693.50
611000 gevels en daken façades et toitures     174.90
612000 brandvoorzieningen équipement incendie     269.86
614000 algemene vergadering réunion générale     172.80
620000 diverse kosten frais divers     484.00
630000 schadegeval sinistre     561.13
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.     950.00
670000 kostenoverdracht transfert des frais    3262.00
700000 afrekening décompte   24668.96

totalen 24668.96 24668.96

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   17625.00100000 werkingfonds
Coorevits p16     400.00 786330/11/2021
nieuw saldo   17225.00

vorig saldo      30.28102000 afrondingen
A 65       0.52 788731/12/2021
nieuw saldo      30.80

vorig saldo    3267.53106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   80667.32151000 reservefonds
Periodieke bijdrage     950.00 786815/12/2021
huur GSM 2021   10393.32 788520/12/2021
nieuw saldo   92010.64

vorig saldo    5621.66153000 fonds Base
Telenet, trim 3    2385.83 775209/07/2021
Telenet, trim.4    2385.83 783007/10/2021
huur 2021 naar RF   10393.32 788520/12/2021
nieuw saldo       0.00

vorig saldo   13441.61161000 intresten reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00222000 Waterinfiltratie 0903
Van GIls, Terugplaatsen tegels 10de     216.83 784331/10/2021
Van Gils, wegnemen tegels en opkuis     248.90 781407/09/2021
Danny. Lefevre, nazicht dak      95.40 776924/07/2021
aanrekening opzoeking lek dak     561.13 788631/12/2021
nieuw saldo       0.00

vorig saldo    3262.00491000 uitgestelde kosten
opname uitgestelde verdeling S 4    3262.00 788731/12/2021
nieuw saldo       0.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 65 periode van 01/07/2021 tot 31/12/2021

VME ESTELLE

zichtrekening              BE04 4753 2270 1131

2021/048 saldo vorige periode   11668.18
 775107/07/2021 2021/049 reiniging - facturen       ref 7746     607.78   11060.40
 775209/07/2021 2021/050 Telenet, trim 3    2385.83   13446.23
 775422/07/2021 2021/051 machines en uitrusting     ref 7753     108.15   13338.08
 775725/07/2021 2021/052 syndicus - loon            ref 7755     546.53   12791.55
 775825/07/2021 2021/052 syndicus - administratie   ref 7756      34.10   12757.45
 775928/07/2021 2021/053 uw betaling A 64                        P 30    1174.24   13931.69
 776029/07/2021 2021/054 uw betaling A 64                        P 5    1192.22   15123.91
 776230/07/2021 2021/055 water                      ref 7761    2036.17   13087.74
 776430/07/2021 2021/055 gemene delen - intern      ref 7763      63.60   13024.14
 776502/08/2021 2021/056 uw betaling A 64                        P 7    1183.24   14207.38
 776602/08/2021 2021/056 uw betaling A 64                        P 17     587.90   14795.28
 776802/08/2021 2021/056 reiniging - facturen       ref 7767     741.73   14053.55
 777002/08/2021 2021/056 Waterinfiltraties 0901     ref 7769      95.40   13958.15
 777202/08/2021 2021/056 private kost               ref 7771      10.00   13948.15
 777303/08/2021 2021/057 uw betaling A 64                        P 25    1144.28   15092.43
 777403/08/2021 2021/057 uw betaling A 64                        P 31    1351.04   16443.47
 777503/08/2021 2021/057 uw betaling A 64                        P 27    1183.24   17626.71
 777604/08/2021 2021/058 uw betaling A 64                        P 4     910.54   18537.25
 777706/08/2021 2021/059 uw betaling A 64                        P 8    1171.25   19708.50
 777806/08/2021 2021/059 uw betaling A 64                        P 19     586.90   20295.40
 777906/08/2021 2021/059 uw betaling A 64                        P 3    1171.25   21466.65
 778008/08/2021 2021/060 uw betaling A 64                        P 15     574.92   22041.57
 778108/08/2021 2021/060 uw betaling A 64                        P 14     589.88   22631.45
 778212/08/2021 2021/061 uw betaling A 64                        P 24    1174.24   23805.69
 778312/08/2021 2021/061 uw betaling A 64                        P 29    1099.25   24904.94
 778514/08/2021 2021/062 abonnement distributie     ref 7784    3157.91   21747.03
 778614/08/2021 2021/062 uw betaling A 64                        P 22    1177.25   22924.28
 778717/08/2021 2021/063 uw betaling A 64                        P 9     919.53   23843.81
 778918/08/2021 2021/064 lift - courant onderhoud   ref 7788     177.02   23666.79
 779020/08/2021 2021/065 uw betaling A 64                        P 18     598.89   24265.68
 779124/08/2021 2021/066 uw betaling A 64                        P 13     580.89   24846.57
 779425/08/2021 2021/067 syndicus - loon            ref 7792     546.53   24300.04
 779525/08/2021 2021/067 syndicus - administratie   ref 7793      34.10   24265.94
 779625/08/2021 2021/067 uw betaling A 64                        P 23    1440.95   25706.89
 779726/08/2021 2021/068 naar reservefondsrekening   10332.92   15373.97
 779830/08/2021 2021/069 uw betaling A 64                        P 6    1177.25   16551.22
 780030/08/2021 2021/069 electriciteit lift         ref 7799      44.03   16507.19
 780130/08/2021 2021/069 uw betaling A 64                        P 28    1677.33   18184.52
 780230/08/2021 2021/069 uw betaling A 64                        P 11    1171.25   19355.77
 780330/08/2021 2021/069 uw betaling A 64                        P 16     601.87   19957.64
 780431/08/2021 2021/070 uw betaling A 64                        P 21     589.88   20547.52
 780531/08/2021 2021/070 uw betaling A 64                        P 12    1354.04   21901.56
 780631/08/2021 2021/070 uw betaling A 64                        P 33     340.32   22241.88
 780731/08/2021 2021/070 uw betaling A 64                        P 2    1452.94   23694.82
 780831/08/2021 2021/070 uw betaling A 64                        P 1    1518.99   25213.81
 780901/09/2021 2021/071 uw betaling A 64                        P 20     589.88   25803.69
 781002/09/2021 2021/072 uw betaling A 64                        P 26    1172.83   26976.52
 781103/09/2021 2021/073 uw betaling A 64                        P 10    1171.25   28147.77
 781307/09/2021 2021/074 electriciteit algemeen     ref 7812     387.37   27760.40
 781509/09/2021 2021/075 Waterinfiltraties 0901     ref 7814     248.90   27511.50
 781810/09/2021 2021/076 reiniging - facturen       ref 7816     716.14   26795.36
 781910/09/2021 2021/076 gevels en daken            ref 7817     174.90   26620.46
 782117/09/2021 2021/077 electriciteit lift         ref 7820     197.00   26423.46
 782321/09/2021 2021/078 lift - courant onderhoud   ref 7822     320.35   26103.11
 782524/09/2021 2021/079 gemene delen - intern      ref 7824      41.00   26062.11
 782825/09/2021 2021/080 syndicus - administratie   ref 7827      34.10   26028.01
 782925/09/2021 2021/080 syndicus - loon            ref 7826     546.53   25481.48
 783007/10/2021 2021/081 Telenet, trim.4    2385.83   27867.31
 783212/10/2021 2021/082 algemene vergadering       ref 7831     172.80   27694.51
 783414/10/2021 2021/083 reiniging - facturen       ref 7833     577.98   27116.53
